2

[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » июня 2018 г.                                                                                        № 229
г. Ливны
О признании утратившими силу

постановлений администрации

Ливенского района
В соответствии с постановлением администрации Ливенского района от

01.11.2011 № 338 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

· постановление администрации Ливенского района от 21.05.2012 № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района»;

·  постановление администрации Ливенского района от 30.08.2013 № 317 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 21.05.2012 №119 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района»;

- постановление администрации Ливенского района от 09.11.2015 № 656 «О
внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от
21.05.2012 № 119 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района».

2.
Управлению организационной и правовой работы администрации
Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить
обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации
Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам
В.А. Фирсова.
         Исполняющий обязанности
         главы администрации района                                                     А.И. Кожухов